UNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

TERTII LIBRI

נָתַתִּי	נָתַתִּים	Qui, vel quæ dant.
בְּרוּךְ	בְּרוּכִים	Tempore futuro.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Masculina.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Debo masculi. fomi.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Dabis.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Dabit.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Plurali numero.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Dabimus masculi. fœ.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Dabitis.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Dabunt.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	In hoc futuro & in imperativo ac infinitivo deficit nun intera substantialis prima & suppletur per dagues litterae secundæ.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Imperativo modo.

בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Fœminina.
בְּרוּךְ	בְּרוּךְ	Masculina.

Aliquando tamen masculinum singulare & femininum plurale, exeuunt in hunc modum בְּרוּךְ idest da masculi. בְּרוּךְ idest date fœminæ.

Infinitivo modo בְּרוּךְ בְּרוּךְ Dare.

Sed quando iste infinitius venit sine nun, & per additionem litterarū בְּרוּךְ volum facere gerundia, tunc than prima veniet sine dagues, hoc modo בְּרוּךְ idest in dando בְּרוּךְ idest addandum idest cum dando. In anem tamen hoc fallit, quia tunc than venit cum dagues, vt בְּרוּךְ de dando. Iste etiam infinitius inuenitur cum littera nun addita. vt tertii Regum sexto בְּרוּךְ לְאָרֹן יְהוָה idest vt darē illic arcā foederis domini.

Vox

CAP. SEPTIMVM.

Vox autem passiva huius prime coniugationis in flecti potest per similem vocem huius verbi בְּרוּךְ idest accessit. de qua superius dictum est, ideo non opus est hic eam explicare. Insuper scendum, quod in serie sacrae scriptura hoc verbum בְּרוּךְ non inuenitur in aliis tribus coniugationibus præterquam in voce passiva tertiae. vt Leviti. II. וְכִי יְהִי בְּרוּךְ מֵאֲזֶן idest quando dabatur aqua. Dicaut tamen quidam doctores hebraei, quod ex proportione tertie coniugationis ex voce passiva posset bene formari sua actio, ad hunc modum בְּרוּךְ idest fecit dare.

Caput septimum, & finale totius libri est de verbis duplicatis, hoc est in quibus aliquæ ex litteris substantia libus duplicantur, quia eadem littera bis scribitur.

Vit denique verba quedam hebraica, quæ vocantur duplicata, quia aliquam ex suis litteris duplicant vel gentinant. Sed haec trifariam distinguuntur, quædam enim habent tantum tres litteras substantiales, aliae quattuor, & aliae quinque. Et quia ista verba in suo progressu non habent modum aliorum verborum perfectorum neque imperfectorum, ideo hic seorsum eorum ponitur coniugatio. Prima ergo species duplicatorum verborum est eorum, quæ habent tres litteras substantiales, & illarū duæ ultimæ sunt eadē littera duplicata, cuiusmodi sunt hec בְּרוּךְ diripiuit בְּרוּךְ totidit בְּרוּךְ attenuatus est בְּרוּךְ inservit est בְּרוּךְ circuitus בְּרוּךְ spoliavit בְּרוּךְ co-